Frombork, dnia 12.08.2010 r.

Pytanie zal. Nr 7 § pkt 6

Czy w kosztorysie ofertowym 1 w ofercie musza by¢ uwzglednione stawki do
kosztorysowania o wartosciach:

Roboczogodziny — Rgl10 zt.

Koszty posrednie — Kp 60,00 %

Zysk do RiKp—-Z 15%

Odpowiedz
Nie musza by¢ przyjete te stawki, sa to stawki do rozliczenia ewentualnych robot
koniecznych, dodatkowych nie znajdujacych si¢ w przedmiarze ani w dokumentacji ( dla
robdt nie przewidzianych).

Informacja
W zalaczniku Nr 7 § 7 pkt. 9 p.pkt 2 Koszty zwigzane z przeszkoleniem (okofo 3 oséb) z
zakresu obshugi O$wietlenia [luminacyjnego, p.pkt 3 wykresla si¢ catkowicie.

W § 15 kwoty podane nalezytego wykonania zamowienia wykre$la si¢ dotycza innego

postgpowania publicznego.

Zbigniew Kedziora
Z-ca Burmistrza



	Pytanie zał. Nr 7 § pkt 6
	Odpowiedz
	Informacja


